LUIZ CARLOS BONL Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal n^ 2851 de 17 de Dezembro dc 2024.

- Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Geral do

Município de Planalto, no valor de R$ 4.751.694.44 (Quatro milhões, setecentos e cinquenta e
um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos), conforme se
especifica a seguir:

Alt. 1

02 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
02.103 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
04.122.0000-1001 - Amortização e Encargos da Divida Interna

00440 - 3.2.90.91.00.00 - Juros sobre a divida por contrato